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Fechter (anwesende, alphabetisch - 25 Fechter)
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Name Vorname Anw Sysnr Verein nat. Geburt Lizenz

AKPAYEV Tlekbek anwesend 999 FUW AUT 8/11/1962

BERAN Pavel anwesend 999 CSK RIEGEL CZE 23/5/1984 00834754

BEREUTER Roman anwesend 10 FUM MOEDLING AUT 31/5/1996

BUCHKOVSKIY Artem anwesend 999 RUS 5/4/1995 00830940

CALL Florian anwesend 9 ASC AUT 11/9/1995

CARGLAR Serkan anwesend 999 FUL AUT 1/7/1987

CERNICIN Vladimir anwesend 999 MK ARHANGEL MIHAIL SRB 22/11/1993 00832999

FOJTA Pavel anwesend 999 SOKOL BRNO CZE 22/2/1977 00835402

GALLI Lukas anwesend 3 WSC AUT 24/7/1991 00688149

GÄRTNER Lukas anwesend 6 ASC AUT 29/6/1981

HERBST Fabian anwesend 5 FKV VILLACH AUT 13/11/1995 00003935

KRATOCHVIL Jan anwesend 999 SOKOL BRNO CZE 3/7/1986 00831077

KRAVINA Arthur anwesend 18 WSC AUT 7/1/1995

MESZAROS Aron anwesend 999 GEAC HUN 28/8/1992 00830810

MOTORIN Ilya anwesend 999 RUS 18/1/1991 00690367

NIKOLIC Nikolai anwesend 4 UFC WIEN AUT 29/10/1990 00688172

OPRZEDEK Maximilian anwesend 8 FUM MOEDLING AUT 19/1/1987

RAUCHBERGER David anwesend 19 UFC WIEN AUT 2/11/1997

REIMER Max anwesend 7 WFK AUT 24/11/1990 00688179

SKERLE Michal anwesend 999 SOKOL BRNO CZE 4/11/1983 00767118

WACHSBERGER Petr anwesend 144 SOKOL BRNO CZE 2/2/1992 00688331

WALACH Thomas anwesend 17 WSC AUT 8/11/1983

WILLAU Mathias anwesend 1 FUM MOEDLING AUT 23/6/1992 00001348

WINTER Jonas anwesend 34 ASC AUT 7/12/1984

WUSCHITZ Bernhard anwesend 11 WSC AUT 17/9/1976
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 25 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1

es gibt 25 Fechter

5 Runde/n von 5

verschieben nach : Verein, Nation

es gibt 25 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 25 Fechter

5 Runde/n von 5

verschieben nach : Verein, Nation

es gibt 20 qualifiziert

_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 20 Fechter

tableau principal

es gibt 4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 32

es gibt 8 qualifiziert

tableaux E-F

es gibt 4 qualifiziert

tableau G

es gibt 4 qualifiziert

tableau final
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Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
Kampfrichter: BOKOR Gergely AUT

S/G Ind GT Pl
SKERLE Michal CZE  V  3  V  3 0.500 -1 16 3
WALACH Thomas AUT  4  2  3  2 0.000 -9 11 5
MOTORIN Ilya RUS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
WUSCHITZ Bernhard AUT  3  V  0  2 0.250 -8 10 4
WILLAU Mathias AUT  V  V  3  V 0.750 6 18 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: KRAVINA Willi AUT

S/G Ind GT Pl
FOJTA Pavel CZE  4  2  1  4 0.000 -9 11 5
CERNICIN Vladimir SRB  V  2  3  1 0.250 -8 11 4
GALLI Lukas AUT  V  V  V  V 1.000 14 20 1
RAUCHBERGER David AUT  V  V  0  V 0.750 5 15 2
BEREUTER Roman AUT  V  V  2  1 0.500 -2 13 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: MARGETICH Gerd AUT

S/G Ind GT Pl
BERAN Pavel CZE  V  V  2  2 0.500 0 14 3
KRAVINA Arthur AUT  0  1  1  3 0.000 -15 5 5
CALL Florian AUT  4  V  V  V 0.750 9 19 2
NIKOLIC Nikolai AUT  V  V  4  V 0.750 11 19 1
CARGLAR Serkan AUT  V  V  0  0 0.500 -5 10 4

Runde Nr 4
Kampfrichter: HRADEZ Johannes AUT

S/G Ind GT Pl
HERBST Fabian AUT  V  V  V  1 0.750 6 16 3
WINTER Jonas AUT  1  0  2  0 0.000 -17 3 5
BUCHKOVSKIY Artem RUS  3  V  V  V 0.750 10 18 1
KRATOCHVIL Jan CZE  1  V  2  2 0.250 -7 10 4
OPRZEDEK Maximilian AUT  V  V  1  V 0.750 8 16 2

Runde Nr 5
Kampfrichter: CSONGRADI Laszlo AUT

S/G Ind GT Pl
MESZAROS Aron HUN  4  V  2  3 0.250 -5 14 4
REIMER Max AUT  V  V  V  V 1.000 4 20 1
WACHSBERGER Petr CZE  4  4  1  V 0.250 -1 14 3
AKPAYEV Tlekbek AUT  V  4  V  V 0.750 8 19 2
GÄRTNER Lukas AUT  V  4  0  3 0.250 -6 12 5
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 GALLI Lukas AUT 1.000 14 20 qualifiziert

2 MOTORIN Ilya RUS 1.000 12 20 qualifiziert

3 REIMER Max AUT 1.000 4 20 qualifiziert

4 NIKOLIC Nikolai AUT 0.750 11 19 qualifiziert

5 BUCHKOVSKIY Artem RUS 0.750 10 18 qualifiziert

6 CALL Florian AUT 0.750 9 19 qualifiziert

7 AKPAYEV Tlekbek AUT 0.750 8 19 qualifiziert

8 OPRZEDEK Maximilian AUT 0.750 8 16 qualifiziert

9 WILLAU Mathias AUT 0.750 6 18 qualifiziert

10 HERBST Fabian AUT 0.750 6 16 qualifiziert

11 RAUCHBERGER David AUT 0.750 5 15 qualifiziert

12 BERAN Pavel CZE 0.500 0 14 qualifiziert

13 SKERLE Michal CZE 0.500 -1 16 qualifiziert

14 BEREUTER Roman AUT 0.500 -2 13 qualifiziert

15 CARGLAR Serkan AUT 0.500 -5 10 qualifiziert

16 WACHSBERGER Petr CZE 0.250 -1 14 qualifiziert

17 MESZAROS Aron HUN 0.250 -5 14 qualifiziert

18 GÄRTNER Lukas AUT 0.250 -6 12 qualifiziert

19 KRATOCHVIL Jan CZE 0.250 -7 10 qualifiziert

20 CERNICIN Vladimir SRB 0.250 -8 11 qualifiziert

21 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.250 -8 10 qualifiziert

22 FOJTA Pavel CZE 0.000 -9 11 qualifiziert

22 WALACH Thomas AUT 0.000 -9 11 qualifiziert

24 KRAVINA Arthur AUT 0.000 -15 5 qualifiziert

25 WINTER Jonas AUT 0.000 -17 3 qualifiziert
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Men´s Sabre

Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1
Kampfrichter: MARGETICH Gerd AUT

S/G Ind GT Pl
WUSCHITZ Bernhard AUT  2  V  V  1 0.500 -4 13 3
CERNICIN Vladimir SRB  V  1  V  0 0.500 -4 11 4
HERBST Fabian AUT  4  V  V  1 0.500 0 15 2
BERAN Pavel CZE  3  3  4  2 0.000 -8 12 5
GALLI Lukas AUT  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Runde Nr 2
Kampfrichter: BOKOR Gergely AUT

S/G Ind GT Pl
MOTORIN Ilya RUS  V  V  V  V 1.000 11 20 1
AKPAYEV Tlekbek AUT  1  4  4  V 0.250 -2 14 4
RAUCHBERGER David AUT  4  V  2  V 0.500 0 16 2
KRATOCHVIL Jan CZE  2  V  V  4 0.500 0 16 2
KRAVINA Arthur AUT  2  1  2  V 0.250 -9 10 5

Runde Nr 3
Kampfrichter: HRADEZ Johannes AUT

S/G Ind GT Pl
WINTER Jonas AUT  0  3  1  0 0.000 -16 4 5
GÄRTNER Lukas AUT  V  3  3  3 0.250 -1 14 4
REIMER Max AUT  V  V  V  1 0.750 2 16 2
SKERLE Michal CZE  V  V  3  1 0.500 0 14 3
WILLAU Mathias AUT  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Runde Nr 4
Kampfrichter: KRAVINA Willi AUT

S/G Ind GT Pl
CARGLAR Serkan AUT  0  V  4  3 0.250 -7 12 4
NIKOLIC Nikolai AUT  V  V  V  V 1.000 18 20 1
MESZAROS Aron HUN  4  0  V  4 0.250 -3 13 3
FOJTA Pavel CZE  V  2  1  0 0.250 -11 8 5
OPRZEDEK Maximilian AUT  V  0  V  V 0.750 3 15 2

Runde Nr 5
Kampfrichter: CSONGRADI Laszlo AUT

S/G Ind GT Pl
BEREUTER Roman AUT  4  V  3  4 0.250 -3 16 4
WALACH Thomas AUT  V  V  1  3 0.500 -3 14 3
WACHSBERGER Petr CZE  4  3  4  4 0.000 -5 15 5
CALL Florian AUT  V  V  V  V 1.000 8 20 1
BUCHKOVSKIY Artem RUS  V  V  V  4 0.750 3 19 2
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Platzierung

1 GALLI Lukas AUT 1.000 30 40 qualifiziert

2 MOTORIN Ilya RUS 1.000 23 40 qualifiziert

3 NIKOLIC Nikolai AUT 0.875 29 39 qualifiziert

4 WILLAU Mathias AUT 0.875 21 38 qualifiziert

5 CALL Florian AUT 0.875 17 39 qualifiziert

6 REIMER Max AUT 0.875 6 36 qualifiziert

7 BUCHKOVSKIY Artem RUS 0.750 13 37 qualifiziert

8 OPRZEDEK Maximilian AUT 0.750 11 31 qualifiziert

9 HERBST Fabian AUT 0.625 6 31 qualifiziert

10 RAUCHBERGER David AUT 0.625 5 31 qualifiziert

11 AKPAYEV Tlekbek AUT 0.500 6 33 qualifiziert

12 SKERLE Michal CZE 0.500 -1 30 qualifiziert

13 BEREUTER Roman AUT 0.375 -5 29 qualifiziert

14 KRATOCHVIL Jan CZE 0.375 -7 26 qualifiziert

15 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.375 -12 23 qualifiziert

16 CARGLAR Serkan AUT 0.375 -12 22 qualifiziert

16 CERNICIN Vladimir SRB 0.375 -12 22 qualifiziert

18 GÄRTNER Lukas AUT 0.250 -7 26 qualifiziert

19 MESZAROS Aron HUN 0.250 -8 27 qualifiziert

20 BERAN Pavel CZE 0.250 -8 26 qualifiziert

21 WALACH Thomas AUT 0.250 -12 25 ausgeschieden

22 WACHSBERGER Petr CZE 0.125 -6 29 ausgeschieden

23 FOJTA Pavel CZE 0.125 -20 19 ausgeschieden

24 KRAVINA Arthur AUT 0.125 -24 15 ausgeschieden

25 WINTER Jonas AUT 0.000 -33 7 ausgeschieden
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Seite 1/11 GALLI Lukas AUT

tableau de 32

32 --------- ---

17 CARGLAR Serkan AUT

16 CERNICIN Vladimir SRB    15/7

9 HERBST Fabian AUT

24 --------- ---

25 --------- ---

8 OPRZEDEK Maximilian AUT

5 CALL Florian AUT

28 --------- ---

21 --------- ---

12 SKERLE Michal CZE

13 BEREUTER Roman AUT

20 BERAN Pavel CZE    15/14

29 --------- ---

4 WILLAU Mathias AUT

3 NIKOLIC Nikolai AUT

30 --------- ---

19 MESZAROS Aron HUN

14 KRATOCHVIL Jan CZE    15/12

11 AKPAYEV Tlekbek AUT

22 --------- ---

27 --------- ---

6 REIMER Max AUT

7 BUCHKOVSKIY Artem RUS

26 --------- ---

23 --------- ---

10 RAUCHBERGER David AUT

15 WUSCHITZ Bernhard AUT

18 GÄRTNER Lukas AUT    15/9

31 --------- ---

2 MOTORIN Ilya RUS

GALLI Lukas

tableau de 16

CARGLAR Serkan
   15/6

HERBST Fabian

OPRZEDEK Maximilian
   15/11

CALL Florian

SKERLE Michal
   15/13

BEREUTER Roman

WILLAU Mathias
   15/11

NIKOLIC Nikolai

MESZAROS Aron
   15/8

AKPAYEV Tlekbek

REIMER Max
   15/6

BUCHKOVSKIY Artem

RAUCHBERGER David
   15/4

GÄRTNER Lukas

MOTORIN Ilya
   15/7

GALLI Lukas

tableau de 8

HERBST Fabian

   15/9

CALL Florian

WILLAU Mathias

   15/8

NIKOLIC Nikolai

REIMER Max

   15/12

BUCHKOVSKIY Artem

MOTORIN Ilya

   15/9

GALLI Lukas

WILLAU Mathias

REIMER Max

MOTORIN Ilya
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1 OPRZEDEK Maximilian AUT

tableaux E-F de 16

16 --------- ---

9 WUSCHITZ Bernhard AUT

8 MESZAROS Aron HUN    15/9

5 BEREUTER Roman AUT

12 CERNICIN Vladimir SRB    15/10

13 --------- ---

4 SKERLE Michal CZE

3 AKPAYEV Tlekbek AUT

14 --------- ---

11 BERAN Pavel CZE

6 CARGLAR Serkan AUT    15/10

7 GÄRTNER Lukas AUT

10 KRATOCHVIL Jan CZE    15/14

15 --------- ---

2 RAUCHBERGER David AUT

OPRZEDEK Maximilian

tableaux E-F de 8

MESZAROS Aron
   15/6

BEREUTER Roman

SKERLE Michal
   15/9

AKPAYEV Tlekbek

CARGLAR Serkan
   15/13

GÄRTNER Lukas

RAUCHBERGER David
   15/14

OPRZEDEK Maximilian

SKERLE Michal

AKPAYEV Tlekbek

GÄRTNER Lukas
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1 NIKOLIC Nikolai AUT

tableau G

8 SKERLE Michal CZE    15/9

5 AKPAYEV Tlekbek AUT

4 HERBST Fabian AUT    15/9

3 BUCHKOVSKIY Artem RUS

6 OPRZEDEK Maximilian AUT    15/10

7 GÄRTNER Lukas AUT

2 CALL Florian AUT    15/12

NIKOLIC Nikolai

HERBST Fabian

BUCHKOVSKIY Artem

GÄRTNER Lukas
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1 GALLI Lukas AUT

tableau final de 8

8 GÄRTNER Lukas AUT    15/9

5 BUCHKOVSKIY Artem RUS

4 REIMER Max AUT    15/4

3 WILLAU Mathias AUT

6 NIKOLIC Nikolai AUT    15/5

7 HERBST Fabian AUT

2 MOTORIN Ilya RUS    15/6

GALLI Lukas

Halbfinale

BUCHKOVSKIY Artem
   15/12

WILLAU Mathias

MOTORIN Ilya
   15/10

GALLI Lukas

Finale

MOTORIN Ilya

   15/14
GALLI Lukas
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein nat.

1 GALLI Lukas WSC AUT

2 MOTORIN Ilya RUS

3 BUCHKOVSKIY Artem RUS

3 WILLAU Mathias FUM MOEDLING AUT

5 NIKOLIC Nikolai UFC WIEN AUT

6 REIMER Max WFK AUT

7 HERBST Fabian FKV VILLACH AUT

8 GÄRTNER Lukas ASC AUT

9 CALL Florian ASC AUT

10 OPRZEDEK Maximilian FUM MOEDLING AUT

11 AKPAYEV Tlekbek FUW AUT

12 SKERLE Michal SOKOL BRNO CZE

13 RAUCHBERGER David UFC WIEN AUT

14 BEREUTER Roman FUM MOEDLING AUT

15 CARGLAR Serkan FUL AUT

16 MESZAROS Aron GEAC HUN

17 KRATOCHVIL Jan SOKOL BRNO CZE

18 WUSCHITZ Bernhard WSC AUT

19 CERNICIN Vladimir MK ARHANGEL MIHAIL SRB

20 BERAN Pavel CSK RIEGEL CZE

21 WALACH Thomas WSC AUT

22 WACHSBERGER Petr SOKOL BRNO CZE

23 FOJTA Pavel SOKOL BRNO CZE

24 KRAVINA Arthur WSC AUT

25 WINTER Jonas ASC AUT
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Runden Gefechte Finals

BOKOR Gergely AUT 2 8 0

CSONGRADI Laszlo AUT 2 6 3

HRADEZ Johannes AUT 2 8 0

KRAVINA Willi AUT 2 7 0

MARGETICH Gerd AUT 2 2 0
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